,

MUNICIPIO DE PITANGA
G:i,,::, 0NPJ?6.172.907/0001.08

oENTRO ADMINISTRAT|VO 28 DE JANE|RO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXAPOSTALí1 . CÊP85.2OO.OOO . PITANGA . PARANA

LEI N9 2485 DE L2DE DEZEMBRO DE2023

Revoga a Lei ne 1.998, de 31 de março de 20L6.

A CÂMARA DE VEREADoRES DE PITANGA, ESTADo Do PARANÁ, Rpnovou E EU, PREFEITO

MUNICIPAL, PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1s Fica revogada a Lei ne 1.998, de 31 de março de 2016.

Art. 2s Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 12 de dezembro de 2023

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

(ô

(o
Y
d)
co
N
@
IL(o
o
o,
\f
tr)Í
o
.9
!
o
o
0)
E
o
.C
0)
(o

(os
(D
coN
@
t!r)r)
O)
\tr)$
o
(§
o
(§
o<Eaõ(J>Ínçú2<Êcoo

o^QruX
)p(, .:
t6
ôE'o§
É.'-d

dl:<"Á(9r
ul!JO'
)@*3vo
Zú
(/) g
t-! f,(,õ

c
=6
C)(§
<9>à
"q)Groo(§a-
oúo>
r§

ooôo
o'.tEoG>
ãe
ON<À

E

UE
Jornal

No da

Fls

Pitanga

Í

I
I

)